

# SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego



## Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl

zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

Poznań, dnia 21.07.2020 roku

ZP/p/2374-28/2020

**Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa stent – graftów aorty brzusznej”. Nr postępowania: Zp/p/28/2020.

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 1, 2, 3

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### Zestaw zapytań nr 1

##### Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o weryfikację zapisów lub wykreślenie ze wzoru umowy załączonego do siwz § 2 ust. 3, 4, 5, 6 ze względu na brak odpowiednich zapisów w siwz odnośnie wymogów utworzenia zawartości pliku „KATALOG”, na które powołuje się § 2 ust. 4 umowy, brak załącznika nr 2 do umowy oraz brak konieczności w przypadku dostaw stentgraftów złożenia w depozycie dodatkowego instrumentarium.

##### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w załączeniu do w/w odpowiedzi zamieszcza wzór umowy wraz z załącznikami.

##### Pytanie 2

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o wykreślenie z § 6 ust. 1 g) i h) oraz weryfikację zapisów § 3 ust. 1 wzoru umowy, ponieważ punkty umowy, na które powołuje się ten ustęp (§4, oraz § 9 ust. 4 w przedstawionym wzorze umowy nie istnieją.

##### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w załączeniu do w/w odpowiedzi zamieszcza wzór umowy.

#### Zestaw zapytań nr 2

##### Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści zamiast balonu lateksowego balon wykonany z poliuretanu?

### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza balonu z poliuretanu.

### Zestaw zapytań nr 3

#### Pytanie 1

Do części nr 1: O którą średnicę systemu wprowadzającego chodzi Zamawiającemu: średnicę zewnętrzną systemu wprowadzającego (OD) czy średnicę wewnętrzną systemu wprowadzającego (ID)?

### Odpowiedź Zamawiającego

Wskazana średnica to średnica zewnętrzna (OD) systemu wprowadzającego.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Wyk. w 1 egz.  
1/ strona internetowa  
2/ a/a  
Druk: Anna Górską

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
*mgr Anna Górską*

DYREKTOR  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ  
MINISTERSTWA SPRAW WNEĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI  
w Poznaniu im. prof. Ludwika Berka-Kiełczyńskiego  
*dr n. med. Wioletta Pstrąg-Bieleńska*